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КОМІСІЯ  З  ПИТАНЬ  ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ  БЕЗПЕКИ  ТА 
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ПРОТОКОЛ № 2 

позачергового засідання комісії Бердичівської  міської територіальної громади  з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

м.Бердичів 07 січня 2025 року 

 

ПРИСУТНІ: - міський голова, голова комісії Орлюк С.В. 

  - перший заступник  голови комісії., Палкіна Н.В.-заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  

 - відповідальний секретар комісії Прокопчук Є.Ф. -головний спеціаліст відділу з 

питань НС та ЦЗ населення виконавчого комітету Бердичівської міської ради,  

 Присутні члени комісії  Бердичівської міської територіальної громади  з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій  (за списком). 

 Роботу з іншими членами комісії проведено на віддаленому доступі, із 

застосуванням електронних комунікацій та телекомунікаційного зв’язку 

 Провів засідання : Орлюк С.В. -  міський голова,  голова комісії. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про необхідність проведення першочергових аварійно-невідкладних 

робіт на проблемних ділянках   моста по вул Одеська 

 

Доповідач: 

 

 

 

Наталія ПАЛКІНА заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

  

 

1. СЛУХАЛИ: Про необхідність проведення першочергових аварійно-

невідкладних робіт на проблемних ділянках   моста по вул Одеська 

  

Доповідач: Палкіна Н.В – заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  

ВИСТУПИЛИ: 

Палкіна Н.В заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

Орлюк С.В голова комісії, Бердичівський міський голова  



 Заслухавши інформацію доповідачів з питань порядку денного та з урахуванням 

обговорення, за результатами  звіту представників спеціалізованої компанії, споруду 

побудовану на початку 60-х років минулого сторіччя, визнано непридатною до 

експлуатації. Рівень її аварійності – 5-й, відновленню  не підлягає. 

 Продовження його експлуатації без проведення будівництва нового, може 

становить загрозу для безпеки руху і навколишніх інженерних мереж. Комісія з 

питань ТЕБ та НС 

 

ВИРІШИЛИ: з урахуванням пропозицій та зауважень, внесених у ході обговорення 

(одноголосно): 

1. Інформацію заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Палкіної Н.В взяти до відома. 

2. Визнати надзвичайну ситуацію місцевого рівня, що склалася на 

ділянці автомобільної дороги загального користування  внаслідок незадовільного 

стану мосту по вул.Одеська. 

3. Відповідно до Державного класифікатора надзвичайних 

ситуацій ДК 019:2010 визначити дану надзвичайну ситуацію, як 10610 НС 

унаслідок руйнування елементів транспортних комунікацій. 

4. Відділу з питань НС та ЦЗН (Прокочук Є.Ф) надіслати листи 

командирам військових частин щодо зміни маршрутів пересування техніки з метою 

зменшення навантаження на міст. 

5. Управлінню ЖКГ (Нехворовька Н.В) звернутися з листами до 

Житомирської обласної військової адміністрації з проханням сприяти фінансуванню 

та організації проведення першочергових аварійно-невідкладних робіт. 

6. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

(Палкіна Н.В) розглянути на  комісії з питань безпеки та організації дорожнього руху 

та  вирішити питання обмеження руху великовагового транспорту (понад 10 тонн) 

через міст. Погодити  розміщення відповідних дорожніх знаків і схеми об'їзду. 

7. Управлінню економічного розвитку БМР (Май М.Л) звернутися до 

Державної служби України з безпеки на транспорті ("Транс-Безпека") для посилення 

контролю за дотриманням обмежень ваги великовагового транспорту на в'їздах до 

міста. 

8. Міському комунальному підприємству "Бердичівкомунсервіс" : 

1) забезпечити організацію реверсивного руху транспорту на проблемній ділянці 

мосту. 

2) організувати розміщення відповідних дорожніх знаків і схеми об'їзду 

3) звузити ширину проїзної частини з мінімізацією навантаження. 

4) встановити маяки спостереження і щодня здійснювати контроль з занесенням 

інформації у відповідний журнал.   

5) проводити ,за необхідністю ,підсипку та грейдерування вул Трудової. 

7.     Відділу інформаційної діяльності та комунікації з громадськістю: 

Забезпечити ефективне інформування мешканців про початок робіт, що 

призведуть до тимчасових обмежень руху транспорту, а саме:  

1) Розмістити повідомлення на офіційному сайті міськради не пізніше ніж за три 

дні до початку робіт. 

2) Опублікувати інформацію в соціальних мережах (Facebook, Instagram тощо). 




